2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.04.2023											№ 32
гп. Янино-1

О награждении Почетной грамотой главы
МО «Заневское городское поселение»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 26.09.2018 № 48 (с изменениями от 16.02.2021 № 04), совет депутатов муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:
1. Наградить Почетной грамотой главы муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за особые заслуги перед муниципальным образованием «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Яскеляйнен Елизавету Юрьевну (д. Суоранда).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по социальным вопросам, молодежной политике, культуре и спорту.

Глава муниципального образования					В.Е. Кондратьев
image1.jpeg